
1

7

2

7

4

8

6

5

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月14日（木）10回船橋4日

10R 鯛ノ浦特別　Ｂ１二Ｂ２一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 イスモイルテソーロ
父:ヨハネスブルグ  母:ヨウヨウ

牡  5 笹川翼
55.5

1:41.8
(－)

1-1-1-1 39.7 － 3 501
(+13)

玉井昇（船橋）
鶴谷義雄
沖田牧場

2 8 ゴーマイウェイ
父:ローレルゲレイロ  母:ザスパイスガール

牡  5 町田直希
57.5

1:41.8
(アタマ)

4-3-3-3 39.4 － 2 520
(0)

佐々木功（船橋）
酒井孝敏
新生ファーム

3 2 ブリッグオドーン
父:カジノドライヴ  母:ブリガドーン

牡  4 本田正重
57.5

1:41.9
(1/2)

5-5-5-5 39.0 － 1 497
(+5)

渡邉和雄（大井）
吉田勝己
ノーザンファーム

4 7 ビークイック
父:シニスターミニスター  母:ダイヤモンドギフト

牡  8 本橋孝太
55.5

1:42.2
(1 1/2)

10-10-10-8 38.8 － 10 474
(+1)

石井勝男（船橋）
竹内利子
フジワラフアーム

5 4 ベディヴィア
父:ハービンジャー  母:ペディクラリス

牡  7 森泰斗
55.5

1:42.3
(1/2)

7-7-9-7 39.1 － 6 468
(-5)

渡邊貴光（船橋）
（有）社台レースホース
社台ファーム

6 9 マコトハインケル
父:マコトスパルビエロ  母:マコトジョワイユー

牡  6 御神本訓史
57.5

1:42.4
(1/2)

9-9-6-6 39.4 － 5 501
(-3)

川島正一（船橋）
尾田左知子
出口　繁夫

7 6 レオズハウライト
父:バトルプラン  母:ネオカーニバル

牡  5 張田昂
57.5

1:42.7
(1 1/2)

6-6-4-4 40.1 － 7 505
(+4)

山下貴之（船橋）
市村義和
大島牧場

8 5 キングアンドアイ
父:キングカメハメハ  母:ダンスファンタジア

セン 6 服部茂史
55.5

1:43.3
(3)

3-2-2-2 41.1 － 4 507
(-2)

岡林光浩（船橋）
吉田千津
社台ファーム

9 3 ノラ
父:トゥザグローリー  母:メイショウアモーレ

牝  4 和田譲治
55.5

1:44.4
(5)

2-4-7-9 41.4 － 8 496
(-2)

坂本昇（船橋）
（株）本城
絵笛牧場

10 10 タイセイシャトル
父:ダイワメジャー  母:ティファニータッチ

セン 5 吉原寛人
55.5

1:45.1
(3)

8-8-8-10 41.9 － 9 482
(+5)

山田信大（船橋）
田中成奉
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,5,8,2,6,4,10,9,7

1,5,8,3,2,6,4,10,9,7

1,5,8,6,2,9,3,10,4,7

1,5,8,6,2,9,4,7,3,10

払戻金
単 勝 1 570円

複 勝 1 150円

8 110円

2 120円

ワイド 1-8 270円

1-2 310円

2-8 180円

枠 連 1-7 610円

枠 単 1-7 1,530円

馬 連 1-8 720円

馬 単 1-8 1,590円

3連複 1-2-8 780円

3連単 1-8-2 4,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


