10R 鯛ノ浦特別 B1二B2- サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1600M 良				
【本	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,200,000 円 / 3 着:750,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円										
着 :	华 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1 イスモイルテソーロ 父:ヨハネスブルグ 母:ヨウヨウ	牡 5	笹川翼 55.5	1:41.8 (—)	1-1-1-1	39.7	_	3	501 (+13)	玉井昇(船橋) 鶴谷義雄 沖田牧場
2	7	8 ゴーマイウェイ 父:ローレルゲレイロ 母:ザスパイスガール	牡 5	町田直希 57.5	1:41.8 (アタマ)	4-3-3-3	39.4	_	2	520 (0)	佐々木功(船橋) 酒井孝敏 新生ファーム
3	2	2 ブリッグオドーン 父:カジノドライヴ 母:ブリガドーン	牡 4	本田正重 57.5	1:41.9 (1/2)	5-5-5-5	39.0	_	1	497 (+5)	渡邉和雄(大井) 吉田勝己 ノーザンファーム
4	7	7 ビークイック 父:シニスターミニスター 母:ダイヤモンドギフト	牡 8	本橋孝太 55.5	1:42.2 (1 1/2)	10-10-10-8	38.8	-	10	474 (+1)	石井勝男(船橋) 竹内利子 フジワラフアーム
5	4	4 ベディヴィア 父:ハービンジャー 母:ベディクラリス	牡 7	森泰斗 55.5	1:42.3 (1/2)	7-7-9-7	39.1	-	6	468 (-5)	渡邊貴光(船橋) (有)社台レースホース 社台ファーム
6	8	g マコトハインケル 父:マコトスパルビエロ 母:マコトジョワイユー	牡 6	御神本訓史 57.5	1:42.4 (1/2)	9-9-6-6	39.4	-	5	501 (-3)	川島正一(船橋) 尾田左知子 出口 繁夫
7	6	6 レオズハウライト 父:バトルプラン 母:ネォカーニバル	牡 5	張田昂 57.5	1:42.7 (1 1/2)	6-6-4-4	40.1	_	7	505 (+4)	山下貴之(船橋) 市村義和 大島牧場
8	5	5 キングアンドアイ 父:キングカメハメハ 母:ダンスファンタジア	セン 6	服部茂史 55.5	1:43.3	3-2-2-2	41.1	-	4	507 (-2)	岡林光浩(船橋) 吉田千津 社台ファーム
9	3	3 ノラ 父:トゥザグローリー 母:メイショウアモーレ	牝 4	和田譲治 55.5	1:44.4 (5)	2-4-7-9	41.4	_	8	496 (-2)	坂本昇(船橋) (株)本城 絵笛牧場
10	8 1	0 タイセイシャトル 父:ダイワメジャー 母:ティファニータッチ	セン 5	吉原寛人 55.5	1:45.1 (3)	8-8-8-10	41.9	-	9	482 (+5)	山田信大(船橋) 田中成奉 下河辺牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	1,3,5,8,2,6,4,10,9,7
2コーナー	1,5,8,3,2,6,4,10,9,7
3コーナー	1,5,8,6,2,9,3,10,4,7
4コーナー	1,5,8,6,2,9,4,7,3,10

● 払戻金

単 勝	1	570円
複 勝	1	150円
	8	110円
	2	120円

ワイド	1-8	270円
	1-2	310円
	2-8	180円

枠 連	1-7	610円
枠 単	1-7	1,530円
馬連	1-8	720円
馬単	1-8	1,590円

3連複	1-2-8	780円
3連単	1-8-2	4,990円